
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce ze dne 10.10.2011

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Mgr. Milan Dvořák, Martina Hořejší, Jana 
Drastilová, Dagmar Krátká, Karel Pleiner, Roman Havelka, JUDr. Ernest Kosár, Alena 
Hlavsová

Omluveni: Ing. Ivana Píšová

1. Kontrola úkolů z minulé pracovní porady.

2. Starosta informoval zastupitele o jednání s Pozemkovým fondem na zahájení 

pozemkových úprav v katastrálním území Lány a Vašírov.

3. Byla přednesena nabídka společnosti České  hřbitovy s.r.o. v přibližné částce 22.000,-

Kč. Jedná se o digitální zpracování hrobových míst. Pan Ing.arch. Doležal zpracoval 

studii pasportizace hřbitova, která bude sloužit jako podklad pro digitální zpracování.

4. Starosta informoval zastupitele o jednání ohledně pořízení nového územního plánu 

obce. 

5. Zastupitelé byli seznámeni s přípravou nové obecně závazné vyhlášky o místních 

poplatcích. Příprava bude provedena do konce října, projednání na VZ.

Z: Kosár

6. Předsedové komisí připraví návrhy do rozpočtu pro rok 2012 do příští pracovní 

porady.

7. Zastupitelé znovu jednali o návrhu firmy Development o změně pozemků. Zastupitelé 

s návrhem nesouhlasí a starosta bude písemně informovat žadatele.

Z: starosta

8. Úpravy prostor v ZŠ. Zastupitelům byly předloženy dva návrhy stavebního řešení 

úprav 1.PP od Ing.arch. Milana Dvořáka. Bude zahájeno poptávkové řízení na 

zhotovitele díla. Zastupitelé se dohodli pro variantu č.1, které je o 60.000,-Kč levnější.

9. Starosta podal informace k dílčímu auditu, který byl proveden pracovnicemi odboru 

kontroly Stč kraje.

10. Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem obecní směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. Bude projednáno na VZ.

Příští veřejné zasedání se koná 31. 10. 2011 od 18:00 hodin v zasedací místnosti I. patře 
hospody Narpa.
Příští pracovní porada se koná 14. 11. 2011 od 19:00 hodin na OÚ.

Zapsal J. Ladra v.r.


		2011-10-24T08:55:57+0200
	Lány
	Schvaluji tento dokument




